Stichting Postbellum

Teuge

Jaarverslag 2015

De jaarrekening 2015 is vastgelegd door het bestuur op d.d. 15 december 2017
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Balans per 31 december 2015

ACTIVA

Materiéle vaste activa
Vorderingen en overlopende activa
Liquide middelen

Activa

PASSIVA

Eigen vermogen

Kortlopende schulden

Passiva

31 december 2015 31 december 2014

€ €

0 0

0 0

121 123

121 123

121 123

0 0

121 123
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Exploitatierekening

Opbrengsten
Inkomsten airshows
Inkomsten donaties

Saldo opbrensten

Kosten

Huur O-2a
Bankkosten
Promotiemateriaal

Overige kosten

Saldo kosten

Exploitatieresultaat

2015

3.550
3.860

7.410

7.036
155
91
130

7.412
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